
UCHWAŁA NR LXXII/1010/2024                        
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Koszalina na 2024 rok, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40 i poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 89 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz. U.  z  2023  r.  
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w kwocie 50.000.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt milionów złotych). 

§ 2. Środki pozyskane z zaciągniętej pożyczki przeznaczone będą na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Koszalina na 2024 rok, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych. 

§ 3. Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi począwszy od 2027 roku  i  nie  później  niż  do  
końca 2042 roku w terminach i na warunkach określonych w zawartej umowie pożyczki. 

§ 4. Wydatki   związane  ze  spłatą  pożyczki   wraz  z  należnymi  odsetkami  zostaną  
pokryte 

z dochodów własnych gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6B73AA-58B6-4B46-96B6-9EC2E39AA8B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/1010/2024                        RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-01-29T10:14:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




